

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG674761  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-10-18T17:16:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-13 PLANTA BAJIO  
 RIO SAN JUAN 4 SAN CAYETANO-  
 SAN JUAN DEL RIO QUERETARO-  
 C.P. 76806

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 3
ALFA ECODELI	91997	64760	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186100027001	25-OCT-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	920	643.98	125751	38.18+22		310.53	285,687.60

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 285,687.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 45,710.02  
 #Error

PRECIOS L.A.B. FABRICA

920

285,687.60

TOTAL IVA 16: 45,710.02

90497

88.320 KILOS

TOTAL VENTA: 331,397.62

(TRESCIENTOS TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 62/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: A76B4DD6-539D-42EA-9768-65139D731DFE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HJmSfgZpeJy3oVXmnYlaJUN1GH6e0767jkrJHbB0A8nEhp5G8uSfEzz4cDnGMGubt1ECqASBe4BNskiVSahMZTu6lLVaBghbG4if3p5szJDJxH+aZmeXCsbzcxJX

+gUd6A6wZNUq8goZcPc8DEdOYxbiMqwgNkW0lgIPb6Vnk3OpdykaG6qk9Hh2I1VhdIL73BN1bgm5na3lNFT9kmiou9kdeGKquqaC53/YYxNYy8i4/

+FiJ2PLTA5w6+elwQu6dacW2pieprw7UgA61wZtPWgpQUG08WMk00239q/xhaXs+sgJEp50223yk/+MDe7SB/08cuT7B93BThrNt13elg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

atTx6/tm7ktnWlq/508M9WtvVu7gUmJ63ZemOYYqOmvJpB42CDbkpAxq2TFw9hbaMbw9J0/Mmb/yIKdCWqyGpcI07tsXJ0c56Msj7uh6oaZ86OKRm7QBf7MuhMrFcw57koPulkg

+MzkGIrYiYbhyDQxwyjRl+61QAxLSMjuPkOtZpeaZMULvmZBX06ifLTqzBCrIcZe/IXl

+crPN8BKuTqTGDjL8yWsF23Ch4IzXWefYYTbAZv81H0kh6oyUYw4t1l4bLW0kXWjghAKOYAyDDV9N2w8G1C6r5GZLc237/kMHPtKSQV1Bjv5/mZazJep/CvDyHw7skMUAM2PrkJQ5vQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A76B4DD6-539D-42EA-9768-65139D731DFE|2021-10-18T17:17:09|EEL961104G96|

HJmSfgZpeJy3oVXmnYlaJUN1GH6e0767jkrJHbB0A8nEhp5G8uSfEzz4cDnGMGubt1ECqASBe4BNskiVSahMZTu6lLVaBghbG4if3p5szJDJxH+aZmeXCsbzcxJX

+gUd6A6wZNUq8goZcPc8DEdOYxbiMqwgNkW0lgIPb6Vnk3OpdykaG6qk9Hh2I1VhdIL73BN1bgm5na3lNFT9kmiou9kdeGKquqaC53/YYxNYy8i4/

+FiJ2PLTA5w6+elwQu6dacW2pieprw7UgA61wZtPWgpQUG08WMk00239q/xhaXs+sgJEp50223yk/+MDe7SB/08cuT7B93BThrNt13elg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-18T17:17:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 232691

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

